Di Gallea appresso Capo d'Istria a^o XI. Marzo M D X X X. Quare auctoritate suprascripta mandamus vobis, vt suprascripta omnia obseruetis,
& ab

& ab omnibus intuiolabiliter obseruari faciatis; Et has nostras in Cancellaria vestra ad successorum memoriam registratas praesentanti restituete.

Data in Nostro Ducali Palatio die X. Nouembtris Indictione V I.
M D L X I I.

29 **S**pectabilis, & Egregie Vir. Amice Carissime. Si sic est pro ut expressum fuit parte Domini Ioannis Victori Sindici, & Oratoris istius Ciuitatis, quod nouissimè subhaftatum, & deliberatum fuerit ad Incantum per annum Datium Macelli istius Ciuitatis absque obligatione Conductori, quod beat tenere in ordine ipsum Macellum, & fulcitum carnibus, pro ut necesse erit pro victu Ciuitatis; Quod cum sit, de directo contriformam partis Excellentissimi Senatus M D L X I I. I X. Nouembtris, qua cauetur ad requisitionem Ciuitatis istius, quod semper, quod dictum est, Datium subhaftabitur beat locari cum obligatione praedicta. Requirimus spectabilitatem vestram pro conseruatione priuilegiorum, & concessionum suarum, ut de novo deueniar ad nouam locationem ad incantum, praedicti Datij in omnibus, & per omnia iuxta formam partis suprascriptae, non obstantibus aliquibus in contrarium: Sed si haberet spectabilitas vestra aliquid in contrarium nobis rescribat.

Nicolaus Donato Aduocator Communis Venetiarum, die III. Iunij
M D L X X X I I I.

Tergo. Spectabili, & Egregio Viro Domino Ioanni Antonio Bono
Honorando Potestati, & Capitaneo Iustinopolis Amico Cariissimo.

30 **M**arinus Grimani Dei Gratia Dux Venetiarum, &c. Vniuersis, & singulis Nobilibus, & Sapientibus Viris Capitaneis, & Prouisoribus Generalibus Maris, Prouisoribus Clasis, ceterisque Capitibus Maris, & supracomitis, omnibusque Rappresentantibus nostris quibuscumque salutem, & dilectionis affectum. Così supplicati dalla fidelissima Communità nostra di Capo d'Istria col mezo di D. Ottonello di Belli suo Ambasciatore per la rinouatione, e continua osservanza di quell'istesso, che da publiche Ducali patenti della Signoria nostra di XXI. Luglio M C C C L X X X I V. appare, esser stato ordinato in gratificatione d'essa fedelissima, & à noi Carissima Città. Commettemo à cadauno à chi spetta, che debba permettere, che li Vini comprati ò che si venderanno in capo d'Istria possano per Mare esser condotti nella Patria del Friuli, pagando però li soliti Datij, acciò che li testi conseruato in questo proposito quello, che si come è predetto, gli è stato altreuolte concesso. E così sia nelle occasioni da cadauno à chi spetta successivamente esequito.